ПРОТОКОЛ
 заседания Общественного Совета при администрации МР «Сосногорск»

г. Сосногорск                                                                             10 сентября 2014 г.
Место проведения: Зал заседаний администрации МР «Сосногорск».

Присутствовали:
Члены Общественного Совета при администрации МР «Сосногорск» - 10 человек, заместитель руководителя администрации МР «Сосногорск»  Ворона Т.В., руководитель отдела общественных связей и информационной политики администрации МР «Сосногорск» Короткова С.А.

Отсутствовали: Никулин И.Н., Панасова В.А., Донченко Т.А., Филиппов С.А., Абакумова О.М., Веснина Л.Ю., Субботин К.В.

                                            Повестка заседания:

1. Подведение итогов творческого этапа конкурса «Попади в десяточку».

За данную повестку голосовали:
«за» - 10, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Вопрос 1
     Выступила   руководитель отдела общественных связей и информацион-ной политики администрации МР «Сосногорск» Короткова Светлана Анатольевна.

Решили:
Признать победителями творческого этапа конкурса «Попади в десяточку»
1 место – Калиничев Андрей Григорьевич
2 место – Тяпкин Сергей Евгеньевич
3 место – Нагаева Раиса Куприяновна
4 место – Вольф Виктория Игоревна
5 место – Бондаренко Татьяна Юрьевна
6 место – Рочева Евдакия Александровна
Голосовали: «за» - 10, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель Общественного Совета
при администрации МР «Сосногорск»                                       А.Я. Федосенко

Секретарь Общественного Совета
при  администрации МР «Сосногорск»                                      Е.В. Соколова